1.7.2006

Nosto | [

XS 240

SELF-PROPELLED TELESCOPIC
PLATFORM /

ITSEKULKEVA HENKILONOSTIN

XS 240 11049000

VARAOSAT
SPARE PARTS


Tommi Rautavalta


Tommi Rautavalta


Tommi Rautavalta



Nosto

SELF-PROPELLED TELESCOPIC PLATFORM

SISALLYSLUETTELO / CONTENTS

10.

Korinvarustelu
Valipuomiston varustelu
Puomiston varustelu
Alarungon varustelu
Kaantopoydan varustelu

Poikittaisakselit, pydrannavat,
ohjaussylinterit

Diesel moottori

Korin, puomiston ja alarungon
séhkovarustelu

Tarrat

Hydraulivarustelu

Platform complete
Jib boom assembly
Boom complete
Base frame complete
Turntable assembly

Axels, wheel hubs, steering
cylinders

Diesel engine

Electrical equipment for
platform, boom and base frame

Decals

Hydraulic equipment

Sivu / Page
3
5
21
40
52

71

85

90

109

113


Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

Detail View B

s <
oL > e
~— = oe Do
i< B ¢ -
~ O % -~



Nosto/l5

SPARE PART LIST

Item code 21052218 Revision -

Tifle PLATFORM Date 24.05.2006

Specification VARUSTELU

Pos (Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit WZ?SN
1| 21052201 KORI HACK PLATFORM ARBEITSBUHNE 1500*850* 1100 1 57.97
2 21052219 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1 29.42
3 21052220 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 2.68
4 21052221 JALKALISTA FOTLIST KICK PLATE FUSSLEISTE 1 7.46
5 21052222 JALKALISTA FOTLIST KICK PLATE FUSSLEISTE 1 7.08
[ 21052223 JALKALISTA FOTLIST KICK PLATE FUSSLEISTE 1 5.15
7 21052496 SALPA REGEL CATCH KLINKE 1 0.33
8 3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 6 0
9 3030053 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZNC DIN 125 HV225 4 0
10 | 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 4 0
113010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
12 | 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 985 2 0
13| 3010758 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M6X12 ZN DIN 7985 3 0.01
14 | 3070006 NIITTI NIT RIVET NIET A4,8X12 31
15 21040617 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1
16 |3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 2 0
17 | 21052534 OVI DORR DOOR TUR 1 0.09
18 | 21052560 PORRAS TRAPPSTEG STEP STUFE 1 2.33
193300510 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-DF 4.X25-100 $S 1774-04 IN 1 0.01
20 | 3300751 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-DF 2.0X12X70 ZN SS 1774-04 1



Tommi Rautavalta



Detail View A

21052103 BOOMS

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

Item code 21052103 Revision -

Tifle BOOMS Date 22.05.2006

Specification

Pos (Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit WZ?SN
121052528 KAANTAJA ROTAROR ROTATOR ROTATOR 1 592
2 21049315 VAKAAJA STABILISATOR STABILIZER STABILISATOR 1 16.64
3 21052532 PUOMI BOM BOOM ARM 1 22.57
4 21052533 VAKAAJA STABILISATOR STABILIZER STABILISATOR 1 13.94
5 21049388 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-107 1 0.05
[ 21049382 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-167 1 1.61
7 3050001 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M6 X 1 DIN 71412 1 0
8 |21049384 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-166 2 0.05
9 21049386 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-181 1 0.05
10 21049390 AKSELI AXEL AXLE ACHSE KATSO 21049452 1 0.05
1190015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 56x56 2 0.09
12 | 3030046 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M27 ZN DIN 125 5 0.04
13 | 21042734 KIRISTIN SPANNARE TENSIONER VERSCHLUSS 1 0.19
14 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 1 0.07
15 | 3020165 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 5 NYLOC 5 0.04
16 | 3030053 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZNC DIN 125 HV225 1 0
17 |3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 1 0
18 21052358 KUORMANVALVONTA LASTKONTROLL LOAD CONTROL LASTUBERWACHUNG 1 24.5
19 121052218 KORI HACK PLATFORM ARBEITSBUHNE VARUSTELU 1 112.81
20 | 3030006 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16/17 ZN DIN 125 1 0.01
21 | 3040057 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 6 X 32 IN DIN 1481 2 0.01
22 21049665 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 32/20-180 1 1.03
23 | 21040783 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 70/50-502 1 8.55
24 | 28647001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 50/30-185 1 63
25 | 3180275 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
26 | 3030094 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5-3/16" ZIN DIN 127 4 0
27 13010677 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X40 ZN DIN 7985 4 0.01



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

LOAD CONTROL

21052358




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21052358 Revision -

Title LOAD CONTROL Date 24.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 21052341 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 12.58
2 21052351 KEINU VAGGA ROCKER SCHAUKEL 2 3.06
3 21052356 LAAKER! LAGER BEARING LAGER 16 0.22
4 21049292 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 15/11-40.6 16 0.03
5 21040180 KANSI DACK COVER DECKEL 8
6 21052509 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 16 0.05
7 13180986 ANTURI SENSOR SENSOR SENSOR DS EUROPE LDA1-500 ASEKO 1 0.86
8 |3020093 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M4 ZN DIN 985 4 0
9 | 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 16 0
10 3050023 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL 1/8" 90 AST. 4 0.01
113050001 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé X 1 DIN 71412 4 0
12| 3040060 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 3,2X20 ZN DIN 94 16 0
13 |3020135 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 L=40 2 0.07
14 21040697 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 65/50-5 1
15 13030114 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 7 D35 INC 1
16 |3010847 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M4-—40 DIN 931 4 0



Tommi Rautavalta



21040783  CYLINDER o

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

ltem code 21040783 Revision -

Title CYLINDER Date 17.05.2006

Specification 70/50-502

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
1| 28569001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 70/50-502 1 5.04
2 3010636 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX60 12.9 DIN 912 4 0
3 13110041 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 3 0
4 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8) 2 0
5 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-08R 1 0.03
[ 3090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03
7 3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 2 0.05
8 121040969 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 3.31
9 21040838 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL R 1/4D=0.7 MM 1 0.04
10 21052590 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04040-04 1
11 |21040784 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0

10



Tommi Rautavalta



28569001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



SPARE PART LIST

Nosto/l5

ltem code 28569001 Revision -
Title CYLINDER Date 17.05.2006
Specification 70/50-502

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 128569101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 1 2.51
2 3110007 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG DAS 70/50 X 22 1 0.38
3 3110003 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 26.2X370SH 1 0.01
4 |3110009 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 64.5 X390 SH 1 0.01
5 |3110019 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 50/60X10 1 0.06
6 3110018 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 50 1 0.04
7 13020008 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 1" UNF ZN DIN 985 1 0
8 | 28204201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN D=70/40 L=45 1 0.7
9 | 28410202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 70/50 1 1.01
10 3050003 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
113100235 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GEEM 30 ES-2RS 2 0.16
12 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 1 0
13 | 28569204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 70/50X502 1 0

12



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21040969

VALVE

13



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21040969 Revision -

Title VALVE Date 18.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21040841 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 291
2 3120861 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.18
3 |3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.15
4 |3010843 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE DIN 7984 6 0
5 |3110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X9.2X 1 6 0
6 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 1 0.01
7 |3110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 1 0
8 |3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 3 0.02

14



Tommi Rautavalta



28647001  CYLINDER 15 @

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto /[ 5 SPARE PART LIST

ltem code 28647001 Revision -
Title CYLINDER Date 17.05.2006
Specification 50/30-185

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
113110676 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 50/34,5X6 1 0.05
2 3110014 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0O 19.2X3 70SH 1 0
3 3110015 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 44.05 X 3.53 90 SH 1 0.01
4 3110030 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 30/40X7 1 0.02
5 3110027 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 30 1 0.02
[ 3110677 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 50/44X10 2 0.03
7 3020009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 985 1 0
8 | 28570201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 50 (SIMKO) 1 0.35
9 28647101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 50/30-185 1 3.75
10 | 28246202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 50/30 1 0.64
1128571204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 50/30-185 1 0.81
12 | 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-08R 1 0.03
133110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 3 0
14 | 3100044 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 3040 DX 3 0.06
15 | 3050003 RASVANIPPA SMORINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL MB8X1,25 DIN 71412 2 0
16 | 3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 2 0.15
17_|3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 1 0
18 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 2 0.04
19 28571401 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0

16



Tommi Rautavalta



21049665  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

ltem code 21049665 Revision -

Title CYLINDER Date 17.05.2006

Specification 32/20-180

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
1| 28751001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 32/20-180 1 0.85
2 3120358 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 13090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 3 0.04
4 21036474 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR R 1/4" SISAK. M8 1 0.05
5 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 4 0
6 3010677 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X40 ZN DIN 7985 1 0.01
7 3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 ZN DIN 985 1 0
8 13030117 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5 ZN DIN 9021 1 0
9 21036475 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1 0

18



Tommi Rautavalta



28751001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto// [ 5

SPARE PART LIST

I[fem code 28751001 Revision -

Title CYLINDER Date 22.05.2006

Specification 32/20-180

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
113110083 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG DAS 32/22 X 15 1 0.06
2 3110084 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 120X2570SH 1 0
3 |3110085 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 026.2%3 90SH 1 0.01
4 |3110087 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG GA 20/30 X 5/8 1 0.02
5 | 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 1 0
6 28245201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 32/20 L=45 1 0.09
7 | 28245202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 32/20 1 0.32
8 3050001 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé X 1 DIN 71412 2 0
9 |28751101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 32/20-180 1 0.29
10 3100132 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 15 ES 2 0.03
113010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 1 0
12 |28473204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 32/20-180 1 0
13 |3110086 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG B 20/27 X 6 1 0.01
14 | 3300568 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 20/40-190 1052458 1 0.6

20



Tommi Rautavalta



21049102

BOOM

21

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

(@




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049102 Revision -
Title BOOM Date 16.05.2006
Specification
Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21049379A | PUOMISTO BOMMAR BOOMS ARME 1
2 21049380 KOURU RAFFLA FLUTE FLUTER 1
3 21049439 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
4 3010142 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 12 8.8 ZN DIN 933 4 0
5 3030043 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN127 4
6 21049320 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1 2.19
7 13010099 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 25 8.8 ZN DIN 933 4 0
8 |3030003 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10/11 ZN DIN 126 8 0
9 | 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 4 0
10 21049479 LETKUSARJA SLANGSATS HOSE KIT SCHLAUCHSATZ 1

22



Tommi Rautavalta



2

(2222777777777

>4

rz

SIS
VoTIIIII I

Izrlllllllllllllll

e

-
Srre—6e—or
ISR g

21049379A BOOMS

e a0

Bl

II_.?
ez laemug

SIS,
ILIIILI ALY,

— 7
BICH0ICRE I Cae RS
= ,,a|=w
= (126
= 7

KOHTA A.B,C SEURAAVALLA SIVULLA

23

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




KOHTA A

QoE

KOHTA B

%\ ‘ j‘ Ht\*\’ i : — JU Vll'&n \\’L%%\(\X}(\&iéa
f/“ B“L L. ./

i

VA%

X

KOHTA C

LEIKKAUS  A--—--A

N

]

BORCE

21049379A BOOMS

24

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049379A Revision -

Title BOOMS Date 12.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1121049265 NOSTOPUOMI LYFTBOM LIFT BOOM HUBARM 1 250.35
2 21049267 JATKE UTSKJUT EXTENSION AUSSCHUB 1 55.69
3 21049269 JATKE UTSKJUT EXTENSION AUSSCHUB 1 165.73
4 21049312 JATKE UTSKJUT EXTENSION AUSSCHUB 1 0.18
5 21049528 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 10X150X210 3
6 21040324 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 6X120X173 2
7 121049531 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 6X90X130 3
8 |21040325 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 16X90X200 1
9 21040318 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 30X80X120 1
10 21040321 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 30X80X160 1
11121040942 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 6X120X165 1 0.92
1221040320 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1
13 | 21049529 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 29X160X220 1
14 21040322 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1
15 13010258 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X20 10.9ZN DIN 7991 12 0
16 | 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 8 0
17 3010255 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 16 10.9 ZN DIN 7991 10 0
18 3010596 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX12 10.9 ZN DIN 7991 12 0
19 13010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 3 0
20 | 3030022 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 ZN DIN 127 7 0
21 |3020150 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER MI10X 12 7
22 3010042 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 30 8.8 ZN DIN 933 4 0
23 3010025 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 30 8.8 ZN DIN 933 3 0
24 | 3030007 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 ZN DIN 127 8 0.01
25 |3010760 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 40 10.9 ZN DIN 933 4 0
26 3010272 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 10 10.9 ZN DIN 7991 4 0
27 |3010055 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 16 8.8 ZN DIN 933 4 0
28 |3030018 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 ZN DIN 127 4 0
29 21033210 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 50/35---6+13 12 0.19
30 21040323 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG M55X2-33 11 0.4
31 3020119 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 11 12 0.16
32 21032283 RULLA RULLE ROLL ROLLE D= 65 2 0.64
33 21035330 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 45/28-45 SL-185 2 0.18
34 21035331 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-72 SL-185 2 0.36
35 3020111 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 5 ZN (M25X1.5) 4 0.03
36 |3030091 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 25 D25 MB 5 INC 4 0.01



Tommi Rautavalta



Nosto//l5

SPARE PART LIST

Iltem code 21049379A Revision -

Title BOOMS Date 12.05.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
37 13100109 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM4040 DX 2 0.08
38 | 21040534 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG M40X1.5-30 8 0.18
39 121033255 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 25.2/35--6+6 12 0.07
40 13020105 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 8 (M40 X 1.5) 8 0.09
41 3030111 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 DIN 6319D 9 0.02
42 3020134 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 M10 DIN 6330B 7 0.05
43 13020015 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 936 7 0
44 | 3040060 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 3,2X20 ZN DIN 94 9 0
45 3020151 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M18 DIN 6330B 2 0.08
46 3020152 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M18 ZN DIN 936 2 0
47 13030141 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M20 DIN 6319D 1
48 3020153 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 DIN 63308 1 0.11
49 | 3040058 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 3,2X40 DIN 94 1 0
50 21049392 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 35-172 1 1.3
51 121040328 KETJUPYORA KEDJEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD 95/79-141 1
52 3100196 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 3540 2 0.07
53 | 21049394 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30-108.5 1 0.63
54 21035332 RULLA RULLE ROLL ROLLE 1 2.72
55 | 3100044 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 3040 DX 2 0.06
56 121040476 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 0.49
57 121049396 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40-76 1 0.73
59 121040362 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 1 0.6
60 | 21040999 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 1 1.72
61 |21040359 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 1 2.62
62 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 1 0.07
63 190015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 1 0.09
64 |3020014 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 936 1 0
65 |3100224 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 5040 2 0.13
66 3100219 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 5060 2 0.19
67 13050003 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 3 0
68 | 21040627 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
69 3010142 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 12 8.8 ZN DIN 933 4 0
70 3030043 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN127 4
71 21040785 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 80/60-4000 1 15.69
72 21049532 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 0.75X88X130 4
73 21040895 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 26 0.75X118X170 2



Tommi Rautavalta



Nosto//l5

SPARE PART LIST

ltem code 21049379A Revision -
Title BOOMS Date 12.05.2006
Specification
Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
74 | 21040896 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 0.75X148X205 2
75 121040898 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 0.75X130X196 2
76 |21049530 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 0.75X160X215 2
77 13060091 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING AS 35X2.5 DIN 471 1 0
78 | 3060092 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING AS30X2 DIN 471 1 0
80 |21049700 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG M55X2-29 1

27



Tommi Rautavalta



-—. Detail View A

21040785 CYLINDER N

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21040785 Revision -

Title CYLINDER Date 07.02.2006

Specification 80/60-4000

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 | 28568001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 80/60-4000 1 12.09
2 21040887 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 3.31
3 |3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 3 0
4 |3090165 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR SEL-12R ZN 1 0.15
5 3010636 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX60 12.9 DIN 912 4 0
6 3090040 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 2 0.06
7 13090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 1 0.02

29



Tommi Rautavalta



Detail View B

A
TN
// \\
/ @ @ 0 0, o \‘
\ Y
\. /
o %

-

Detail View A

@@@

ojoloko ﬁ

28568001  CYLINDER 30

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

o~




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 28568001 Revision -

Title CYLINDER Date 19.05.2006

Specification 80/60-4000

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
113110279 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PDO 80/66 X 22 1 0.31
2 3110278 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 49.5 X 3.0 90SH 1 0.01
3 3110033 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 74.5X3 90 SH 1 0.01
4 |3110187 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG B 60/70X12.5 1 0.1
5 |3110188 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG GA 60/70 X 7/10 1 0.06
6 3110189 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 80/74X13 2 0.07
7 | 28568201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN L=77 1 1.38
8 | 28568105 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER ISKUN RAJOITIN HOLKKI 1 1.52
9 | 3020041 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 30 X 2 ZN DIN 985 1 0
10 28568202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 80/60 1 2.29
11 128568101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 80/60X4000 1 5.21
12 | 28568204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 80/60X4000 1 0.22
1313020119 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 11 L=40 3 0.16
14 3030032 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 11 D55 ZINC 2 0.02
15 3100042 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 40 ES 1 0.32
16 | 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 1 0
17 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 1 0

31



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21040887

VALVE

32



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21040887 Revision -

Title VALVE Date 16.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21040841 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 291
2 3120861 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.18
3 |3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.15
4 |3010593 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX8 ZN 8.8 DIN 912 5 0
5 |3110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X9.2X 1 7 0
6 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 1 0.01
7 |3110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 1 0
8 | 21040727 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1
9 3020161 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 439 LEIMAP. HIOTTU 1 0
10 3020136 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER Mé ZN DIN 1587 1 0
113090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 3 0.02

33



Tommi Rautavalta



gg

LEIKK B--B

o SUUNTA A

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

lfem code 21049380 Revision -

Title FLUTE Date 15.05.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
121049313 KANNATIN HALLARE HOLDER HANGER 1 9.96
2 3010099 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 25 8.8 ZN DIN 933 3 0
3 13020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 3 0
4 21040564 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1
5 21049481 KOURU RAFFLA FLUTE FLUTER 1 16.3
[ 21049274 KOURU RAFFLA FLUTE FLUTER 1 16.91
7 |3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 8 0
8 13020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 6 0
9 21040578 KISKO RALS RAIL GLEIS 1 15.01
10 | 21040581 RULLA RULLE ROLL ROLLE 4
11 |21035477 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 20/M12-34 2 0.06
12 |21040582 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 24/16/M12-42.5 4 0.06
13 |3010272 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 10 10.9 ZN DIN 7991 2 0
14 21035481 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 1 0.6
15 3010676 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6X40 10.9 ZN DIN 7991 2 0
16 121040583 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 1 0.2
17 | 21040584 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 8X20X40 1
18 3010255 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 16 10.9 ZN DIN 7991 17 0
19 | 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 19 0
20 121035475 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.14
21 21040565 LIUKUPALA GLIDKLACK GLIDE PAD GLEITLAGER 6X40X85 1 0.15
22 3010258 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X20 10.9ZN DIN 7991 2 0
23 121040847 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 0450.41 KR=52 L= 4635 1
24 121040848 KETJU KEDJA CHAIN KETTE 0450.41 KR=52 L=2385 1
26 21040588 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 5
27 13010338 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR MéX40 8.8 ZN DIN 931 1 0
28 | 21040561 KANSI DACK COVER DECKEL 1 1.29
29 13010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6 X 20 8.8 ZN DIN 933 4 0
30 | 3030067 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M6 DIN 127 4 0
31 21049480 KANSI DACK COVER DECKEL 1 3.12
32 121040576 KANSI DACK COVER DECKEL 1 1.08
33 13090473 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 EP 4 0.04
34 | 3090509 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1270-04 IN (R1/4") 4 0.01
35 3010664 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6X55 ZN 8.8 DIN 931 1 0
36 121040577 KANSI DACK COVER DECKEL 1 1.16

35



Tommi Rautavalta



g;; POHJA PAINE

VAK. VARSI TANKKI\ / VAK. VARSI

\

1 & E/éﬂ LEIKK A-—A

SUUNTA A

36

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/l5

SPARE PART LIST

Item code 21049479 Revision -
Tifle HOSE KIT Date 15.05.2006
Specification
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21049477 PUTKI ROR PIPE ROHR 4
2 21049478 PUTKI ROR PIPE ROHR 4
3 3090473 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 EP 4 0.04
4 | 3090509 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1270-04 N (R1/4") 4 0.01
5 3132162 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH JIC10346-6-4/461ST-04/JIC10346-6-4/ 4
[ 3132161 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH BSP19246-4-4/461ST-04/JIC10346-6-4 4
7 21040588 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 2
8 3010338 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR MéX40 8.8 ZN DIN 931 2 0
9 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 2 0
10 |3132176 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ TEXS40 2 m
11 | 21040677 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
12 |3131393 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 57E72-12-06/TRELLP.2-06/57E69-12-06 2
13| 3090094 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG NO12 4 0.13
14 | 3090095 KANSI DACK COVER DECKEL DP-0 4
15 3010613 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR MéX30 8.8 ZN DIN 933 4 0

37



Tommi Rautavalta



METALLIKUORISET Detail View A )

RAJAKYTKIMET -
IE] % o 4 8 2 Z

17
Detail View D

21049381A LOAD CONTROL 38

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049381A Revision -

Title LOAD CONTROL Date 16.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21042728 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 15.82
2 21049402 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 0.03
3 21049403 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 0.56
4 21034089 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 15X60 2 0.08
5 21049398 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-92 1 0.89
6 21049400 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-216 1 2.12
7 13020142 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 3 0.07
8 |90015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 3 0.09
9 |3020098 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 6 4 0.04
10 3030092 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 6 2
113030026 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M30 ZN DIN 125 (56/31 X 4) 2 0.05
12 | 21042725 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 2 0.03
13 |3020122 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 X 1.5 ZN DIN 934 2 0
14 3010693 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M5X10 8.8 DIN 914 2 0
15 3300733 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-TF 1.5X12X45 ZN SS 1774-04 2
16 3100109 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM4040 DX 2 0.08
173050001 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé X 1 DIN 71412 2 0
18 3050003 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
19 13301068 JOUS| FJADER SPRING FEDER 70/35.5X3.5 DIN 2093 NRO:4384 18 0.08
20 |3010238 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX16 8.8 ZN DIN 912 2 0
21 13020109 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 934 2 0
22 3030148 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M20 NORD LOCK 2 0.01
23 | 21042727 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 35.2X30.3-77 2 0.15
24 | 3300879 JOUSI FJADER SPRING FEDER 40/31X2.5 DIN 2093 (LESJOFORS 4375) 2 0.04
25 | 21049508 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-92 ] 1.21

39



Tommi Rautavalta



40

21049104A FRAME

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



LEIKKAUS A---A

@@@ W@ B © O ?@
iy

/“// L1

/ % J

43 | 42

|

§==
N
7 7 7 7 LEIKKAUS B---B
21049104A FRAME .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049104A Revision -
Title FRAME Date 18.05.2006
Specification
Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1121049238 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 220.14
2 21049547 AKSELISTO AXLAR AXES ACHSEN 1 119.66
3 121049555 AKSELISTO AXLAR AXES ACHSEN 1
4 21049420 JALKA FOT FOOT FUSS 4 56.78
5 3100310 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 131.20.0615.00.00.28 1
6 3030150 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 NORD LOCK 36 0.01
7 13010592 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16X90 10.9 MUSTA DIN 931 28 0
8 13010734 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M20X80 10.9 ZN DIN 931 1 0
9 |3020083 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 439 1 0
10 21049335 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
11 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 8 0
12 13010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 8 0
13 | 21049449 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1
14 3030151 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé NORD LOCK 18 0
15 3010038 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 16 8.8 ZN DIN 933 18 0
16 121049331 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1
17 |21049445 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1
18 21049348 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 21.97
19 3010025 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 30 8.8 ZN DIN 933 8 0
20 | 21040634 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 1
21 |3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 12 0
22 3010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 6 0
23 | 3050017 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M10X1 SUORA 3 0.01
24 |21040623 KANSI DACK COVER DECKEL 1
25 |21049352A | KANSI DACK COVER DECKEL 2
26 21049350 KANSI DACK COVER DECKEL 1
27 13010758 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE MéX12 ZN DIN 7985 20 0.01
28 21049473 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
29 |21049474 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
32 21049475 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1
33 13010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 4 0
34 |3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 4 0
35 | 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 4 0
36 13010048 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 30 8.8 ZN DIN 933 4 0
37 | 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 4 0
38 121049634 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 42 ] 2.36



Tommi Rautavalta



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049104A Revision -

Title FRAME Date 18.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
39 210496433 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 2 0.29
40 21036413 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 6
41 |3010072 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 50 8.8 ZN DIN 931 6 0
43 21002208 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 4
44 | 3300974 KOTELO KAPA BOX DOSE AP5044 1
46 3030106 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 9021 4 0.01
47 | 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 5 0

43



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
21049348

SUPPORT

44



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049348 Revision -

Title SUPPORT Date 21.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 13180802 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1 1.01
2 3010836 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 45 8.8 ZN DIN 912 4 0
3 |3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M35 ZN DIN 985 4 0
4 21049322 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 20.33
5 3010024 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 40 8.8 ZN DIN 933 8 0
6 21049346 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 35/24-114.5 1 0.53
7 13040001 SOKKA SAXSPRINT COTTER PIN STIFT 6X50 ZN DIN 1481 1 0.01
8 |3301072 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-TF 4X25/33X50 DIN 17223-B NRO:1793 1 0.01
9 3030006 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16/17 IN DIN 125 8 0.01

45



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
21049420

FOOT

46



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049420 Revision -

Title FOOT Date 25.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
13100001 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 4050 DX 4 0.1
2 21049425 JALKA FOT FOOT FUSS 1 8.47
3 21049431 ANTURA BOTTEN BASE UNTERLAGE 1 2.26
4 |3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 2 0.07
5 21049430 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1 13.3
6 21042550 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 1 0.1
7 13300940 JOUSI FJADER SPRING FEDER SF-TF 6X35X70 $S1774-04 1
8 |21049439 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-183 1 1.77
9 21049440 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-173 1 0.06
10 21040546 NIVEL LANK LINK GELENK 1 0.45
11190015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 45x65 2 0.09
12 | 28735001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 100/60-650 1 29.65
133010010 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 80 8.8 ZN DIN 931 1 0
14 3020011 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 934 4 0
15 13010494 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M20 X 140 8.8 ZN DIN 931 1 0
16 | 3020009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 985 1 0
17 3010023 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16 X 90 8.8 ZN DIN 931 1 0

47



Tommi Rautavalta



28735001  CYLINDER w

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/// [ SPARE PART LIST

ltem code 28735001 Revision -
Title CYLINDER Date 19.05.2006
Specification 100/60-650

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
13110821 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 100/84.5X6.3 1 0.1
2 3110075 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 039.2X3 90SH 1 0.01
3 |3110071 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 094.5X3 90 SH 1 0.02
4 3110614 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG TR 95/100X1.3 PU 1 0
5 |3110315 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG HALLITE 621 60/75X11.4 1 0.11
6 3110188 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG GA 60/70 X 7/10 1 0.06
7 |3110843 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 100/95X9.7 KUDOSBAK. 2 0.06
8 |3110759 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG I/PWR 60/66 X13 3 0.06
9 |3020043 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M36 X 3 ZN DIN 985 1 0
10 28692201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 100 (OK-TIIVISTE) 1 1.9
11128735101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 100/60 1 21.6
12 | 28728202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 100/60 1 2.53
13 | 28735204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 60-815 1 1.55
14 3100283 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GEG 40 ES 2 0.55
15 | 3060005 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 68 DIN 472 2 0
16 | 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 1 0
17 | 3050004 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1.25 90 GR D71412 1 0.01
18 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0
19 3090272 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-08R 1 0.03
20 | 28735401 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0
21 |3120862 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.15
22 28733004 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 0.18
23 3010793 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 6 ZN DIN 914 1 0

49



Tommi Rautavalta



28735101  CYLINDER BARREL 50

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/// [ SPARE PART LIST

ltem code 28735101 Revision -
Title CYLINDER BARREL Date 19.05.2006
Specification 100/60

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1| 28735301 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 115/100 1 15.16
2 28735304 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER POHJAN JA VARREN HELA =36 1 1.55
3 28413307 KORVAKE BESLAG BRACKET BEFESTIGUNGSELEMENT L=81 1 0.11
4 | 28587303 POHJA BOTTEN BOTTOM GRUND 100 1 4.78

51



Tommi Rautavalta



00 © @ G @ el e 6wl

@ »
3238

/ /
7
L

S

79@
o
>

B
A

_—

—

:
\
KOHTA B, 4KPL. “@5) SUUNTA A-A /
% ® w2

/

g 103

21049105 SLE VRAECHANISM \23"’

VARAOSAT \ RESERVDELAR ;SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

IS



25

@@@@

@

53

Swa

]
12512

SLEW MECHANISM

| E—

A

21049105

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



3 131@.@ 7 9)(94) (g9 131@@
D A

S

g%/

ﬁ
LLM/%J /
\ ]

k .Jé .

21049105  SLEW MECHANI N
VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



21049105  SLEW MECHANISM 55

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049105 Revision -

Title SLEW MECHANISM Date 28.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1121049290 KAANTOLAITE SVANGVERK SLEW MECHANISM SCHWENKWERK 1 374.31
2 21049458 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1 163.72
3 121049516 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1
4 21049262 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 0
5 3010700 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M16 X 30 8.8 ZN DIN 912 2 0
6 3020010 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 985 2 0
7 |3010048 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M12 X 30 8.8 ZN DIN 933 8 0
8 13030047 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MI12/13 ZN DIN 126 16 0.01
9 |3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 8 0
10 21042841 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.14
1121049462 TUKI STOD SUPPORT STUTZE 1 0.14
12 13010038 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6 X 16 8.8 ZN DIN 933 8 0
13 | 3030084 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé ZN DIN 125 4 0
14 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 985 6 0
15 21049264 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
16 13030144 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 10 0
17 13010199 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 16 8.8 ZN DIN 933 4 0
19 3010032 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 25 8.8 ZN DIN 933 10 0
20 |3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 46 0
21 13020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 30 0
23 13010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 2 0
25 21040771 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH D=43/47 90 AST 1
26 3091094 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR ABA-065 3
27 121049463 SAADIN REGULATOR CONTROLLER REGULATOR 1 1.35
28 13010164 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 40 8.8 ZN DIN 931 2 0
30 |21049201 SAILIO TANK TANK TANK 1
31 13010058 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 40 8.8 ZN DIN 931 4 0
32 13030118 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 ZN DIN 9021 8 0.01
33 | 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 4 0
34 3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 3 0.05
35 3180888 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 2
36 13120410 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
37 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 2 0.02
38 3090473 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 EP 1 0.04
39 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 2 0
40 | 3090509 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 56 1270-04 ZN (R1/4") 1 0.01



Tommi Rautavalta



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049105 Revision -

Title SLEW MECHANISM Date 28.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
41 |3090525 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 570010-04 1 0.04
42 3090535 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 570510-04 1 0.04
43 3090174 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-08 1 0.08
44 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 1 0.01
45 3130988 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH BNW 4 D=5.5/10.5 2 m
46 | 3090723 KIRISTIN SPANNARE TENSIONER VERSCHLUSS MABA-13 4
48 | 3130909 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH BNW 6 HYMAT 7.5/12.5 3 m
51 |3090797 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR MABA-17 6
52 |3090742 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL FFHU-2013 B 1 1.53
55 3010179 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16X60 10.9 MUSTA DIN 931 14 0
56 3030150 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 NORD LOCK 16 0.01
57 21049211 TELINE STALL RACK GESTELL 1 3.1
58 3010192 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10 X 20 8.8 ZN DIN 912 3 0
60 21049316 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
61 21049319 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 1
63 | 3020020 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 934 1 0
64 3020125 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M10 ZN DIN 315 1
65 21049571 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 110/70-930 1 92.33
66 21049454 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40/M35X1.5-112 1 1.09
67 90015889 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 65/41-6 1 0.09
68 3020162 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 7 NYLOC 1 0.07
69 21040779 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 50/30-200 1 6.63
70 21049452 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M25X1.5-74 1 0.4
71 13030158 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M30 NORD LOCK 2 0.05
72 3020165 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 5 NYLOC 1 0.04
73 21040692 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 30/M30*1.5----40 1 0.3
75 21040928 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 50/M45%1.5-595 1 9.11
76 90017345 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 63/50*8 1 0.07
77 13020163 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 9 NYLOC M45X1.5 IN 1 0.11
78 121049631 KAANTOLAITE SVANGVERK SLEW MECHANISM SCHWENKWERK 1 2.21
79 121049511 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 2
81 |21040800 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 3.54
82 [21049510 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 6
86 21049626 KANSI DACK COVER DECKEL 1
89 21049591 SAILIO TANK TANK TANK 1 18.17
90 |3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 57 KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 4 0



Tommi Rautavalta



Nosto /[ 5 SPARE PART LIST

Iltem code 21049105 Revision -

Title SLEW MECHANISM Date 28.04.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
94 3091109 HUOHOTIN FLAMTVENTIL BREATHER ENTLUFTER FC 2018.N010-02-GX16 0.2BAR 1
97 13160270 PUMPPU PUMP PUMP PUMPE 1
98 13010583 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6X40 ZN 8.8 DIN 912 4 0
99 13030151 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M6 NORD LOCK 16 0
100 | 3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 1 0.05
103 3301099 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER 46011 A (NR) 23/10X7 8

104 | 21049622 JAKAJA 1 8.79
105 | 21049485 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 2.96
107 | 21049497 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1

110 121049496 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1

113 | 21049492 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1

114 |3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 8 0
115 | 3010190 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X16 10.9 DIN 7991 4 0
117 121049550 KANNATIN HALLARE HOLDER HANGER 2

118 | 21049624 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 15/6.5-30 4

120 | 3010405 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6X45 8.8 ZN DIN 931 4 0
125 | 21049487 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1

126 121049488 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1

128 | 21049625 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 3

129 | 3010441 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 40 8.8 ZN DIN 931 3 0
130 | 21049489 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1

131 13301095 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER MARCON 48010 25/15 M8X35 5

132 | 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 10 0
133 | 21049486 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 1.6
134 | 21049501 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.29

58



Tommi Rautavalta



21049571  CYLINDER .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049571 Revision -

Title CYLINDER Date 19.05.2006

Specification 110/70-930

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 | 28743001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 110/70-930 1 88.84
2 21040728 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 3.24
3 3090183 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR RSI 3/8"-1/4" 1 0.08
4 |3090272 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-08R 1 0.03
5 | 3090040 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 2 0.06
6 3030067 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé DIN 127 4 0
7 13010491 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 50 8.8 ZN DIN 912 4 0
8 |3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0
9 |3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 3 0
10 21040777 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0

60



Tommi Rautavalta



28743001  CYLINDER .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

[fem code 28743001 Revision -

Title CYLINDER Date 19.05.2006

Specification 110/70-930

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
1 3110257 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PDO 110/96 X 22 1 0.43
2 3110194 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG T18 110/90X12.2 1 0.24
3 13110195 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG HALLITE 621 70/85X11.4 1 0.12
4 13110196 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG GA 70/80 X 7/10 1 0.07
5 3110258 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 42.2X3 90SH 1 0.01
6 3110566 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 110/104X13 1 0.1
7 13110004 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 59.5 X 3 90SH 2 0.01
8 |3110275 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 99.2 X 5.7 90SH 2 0.07
9 |3110274 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG TR 110/100 X 1.7 PU 2 0
10 | 28567201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 110/70 1 2.87
11 |3100314 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 65X73%35 INA 1 0.24
12 | 28567202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 110/70 1 4.42
1328567106 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER VAIMENNIN(NOSTOSYL. SL-240) L=12 1 0.08
14 3060087 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 85 X 3 DIN 472 1 0
15 | 3020049 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M39 X 3 ZN DIN 985 1 0
16 | 28743101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 110/70 X 930 1 39.19
17 28567204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 110/70X930 1 40.06
18 3100283 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GEG 40 ES 1 0.55
19 | 3060005 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 68 DIN 472 1 0
20 | 3100001 LAAKERI LAGER BEARING LAGER PM 4050 DX 3 0.1
21 | 3050003 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
22 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X T0 ZN DIN 914 1 0

62



Tommi Rautavalta



21040728 VALVE 63

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21040728 Revision -

Title VALVE Date 09.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21040885 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 2.75
2 3120861 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 1 0.18
3 |21035887 KARA SPINDEL SPINDLE SPINDEL L=31 1 0.03
4 21035888 KARA SPINDEL SPINDLE SPINDEL 1 0.01
5 21035889 PESA HUS HOUSING GEHAUSE L=46 1 0.14
6 21035890 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG =14 2 0.01
7 |21040727 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 1
8 |3300522 JOUSI FJADER SPRING FEDER D16025 4-16/8.5/0.25 (5398 LESJOFORS) 1
9 |3120363 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
10 3110520 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG $8-6 6X13X6 1 0.01
1113110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 1 0
123010675 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M10X35 8.8 DIN 916 1 0
13| 3020020 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 934 1 0
14 3020161 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 439 LEIMAP. HIOTTU 1 0
15 13020136 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER Mé ZN DIN 1587 1 0
16 3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 1 0.05
173090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03
18 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 2 0.01
19 13110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 62X 9.2 X 1 2 0

64



Tommi Rautavalta



21040779  CYLINDER N

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21040779 Revision -

Title CYLINDER Date 09.05.2006

Specification 50/30-200

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 | 28570001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 50/30-200 1 3.9
2 3120578 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 |3120577 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 0.55
4 |3010635 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X60 12.9 DIN 912 4 0
5 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 2 0.01
6 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" =10 MM 1 0.02
7 13110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 3 0
8 |3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 2 0.04
9 |3090272 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR BL-O8R 1 0.03
10 21040780 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 0.1

66



Tommi Rautavalta



28570001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




SPARE PART LIST

Nosto/l5

ltem code 28570001 Revision -
Tifle CYLINDER Date 09.05.2006
Specification 50/30-200

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 13110676 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 50/34,5X4 1 0.05
2 3110014 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O192X3 70SH 1 0
3 |3110015 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 44.05 X 3.53 90 SH 1 0.01
4 3110030 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 30/40X7 1 0.02
5 |3110027 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 30 1 0.02
6 3110677 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 50/44X10 2 0.03
7 13020009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 985 1 0
8 | 28570201 MANTA KOLV PISTON KOLBEN 50 (SIMKO) 1 0.35
9 | 28570101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 1 2.44
10 28246202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 50/30 1 0.64
11 | 28570204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 50/30 -200 1 0
12| 3100007 LAAKERI LAGER BEARING LAGER GE 30 ES 2 0.15
13 | 3050003 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 2 0
14 3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X T0 ZN DIN 914 1 0
15 13090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 2 0.01

68



Tommi Rautavalta



LUKON MUKANA H

\ % %\\
é v

KOHTA A:N LEIKK.
21049110 COVER 69

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049110 Revision -

Title COVER Date 27.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 21049643 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
2 21049644 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
3 21049645 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
4 21049646 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
6 21049521 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
7 21049520 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1
8 |21049522 PIDIKE FASTE HOLDER GESTELL 1
9 13030071 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5 ZN DIN 125 14 0
10 |3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 ZN DIN 985 14 0
11 3301087 LUKKO LAS LOCK DECKEL C2-32-25-3 7
12 |3300563 KUMI GUMMI RUBBER GUMMI S=17 / 5MM 1082514 2 m
133110855 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG EPDM-MUSTA P7140 1 m
14 |3110856 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG EPDM-MUSTA P0673 4 m

70



Tommi Rautavalta



71

AXES

21049555

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049555 Revision -

Title AXES Date 30.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21035396 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 25/16X12-15 4 0.02
2 21049569 NAPA NAV HUB NABE 1 64.01
3 121049570 NAPA NAV HUB NABE 1 64.37
4 21049538 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 46.9
5 21049556 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 63/45.2-6 2 0.07
6 21049554 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 2 0.04
7 13030086 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 8 D40 ZNC 2
8 28464001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 63/36-250 1 7.05
9 |3100215 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 4540 2 0.12
10 3020105 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 8 (M40 X 1.5) =40 2 0.09
11 21052581 TANKO LANK LINK GELENK 2 1.94
12 13100184 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 6040 2 0.15
13 |21049551 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 40-284 1 2.8
14 21049524 KORVAKE BESLAG BRACKET BEFESTIGUNGSELEMENT 2 0.28
15 13100188 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 4050 2 0.1
16 3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
17 |3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 4 0
18 3030047 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12/13 ZN DIN 126 4 0.01
19 13010260 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12 X 35 8.8 ZN DIN 912 4 0
20 |21049548 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 1.64
21 13030144 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 2 0
22 3010116 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12X60 12.9 ZN DIN 912 4 0
23 3030145 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 NORD LOCK 4 0
24 | 3050003 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL M8X1,25 DIN 71412 5 0

72



Tommi Rautavalta



@

I}

73

AXES

21049547

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

lfem code 21049547 Revision -

Title AXES Date 31.05.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
1 |21049554 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 2 0.04
2 21049569 NAPA NAV HUB NABE 1 64.01
3 121049544 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 45.64
4 21049556 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 63/45.2-6 2 0.07
5 21035396 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 25/16X12-15 4 0.02
[ 3030086 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 8 D40 ZNC 2
7 |21052581 TANKO LANK LINK GELENK 2 1.94
8 | 28464001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 63/36-250 1 7.05
9 3100215 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 4540 2 0.12
10 3100186 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 6040 2 0.15
11 [3020105 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 8 (M40 X 1.5) L=40 2 0.09
12 |21049570 NAPA NAV HUB NABE 1 64.37
13| 3020005 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M12 ZN DIN 985 4 0
14 3010260 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12 X35 8.8 ZN DIN 912 4 0
15 | 3030047 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12/13 IN DIN 126 4 0.01
16 |21049549 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 25/M20-25 6 0.05
17 13010444 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M16X70 10.9 ZN DIN 931 6 0
18 | 3030006 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16/17 ZN DIN 125 6 0.01
19 3020010 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 985 6 0
20 3050003 RASVANIPPA SMORJNIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL MB8X1,25 DIN 71412 4 0
21 21049548 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 1 1.64
22 3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
23 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 2 0

74



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21052581

LINK

\)

AN
é o @ 000

& @

%%%
QOO

75



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21052581 Revision -

Title LINK Date 31.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
121036491 TANKO LANK LINK GELENK 1 0.97
2 21049565 TANKO LANK LINK GELENK 1 0.65
3 | 3100058 LAAKER! LAGER BEARING LAGER GE 20 ES 2 0.07
4 3050001 RASVANIPPA SMORJINIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL Mé X 1 DIN 71412 2 0
5 3020014 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M20 ZN DIN 936 1 0
6 21049562 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 25/20/M16-69 2 0.14
7 13060023 PIDATINRENGAS LASRING SNAPRING SPRENGRING 35 DIN 472 2 0
8 |21035400 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 25/20.1-5 2 0.01
9 13030150 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M16 NORD LOCK 2 0.01
10 3020011 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M16 ZN DIN 934 2 0

76



Tommi Rautavalta



21049569 HUB

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049569 Revision -

Title HUB Date 01.06.2006

Specification

p . ope . . . Nto
os |ltem code |Title Specification Dimensions Pc we

eight

1 |3160261 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1
2 21049552 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 22.27
3 121049230 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 2.22
4 21049590 JARRULEVY BROMSSKIVA BRAKE DISC BREMSSCHEIBE 1 3.16
5 3100229 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 6015 (75/115%20) 2 0.65
6 21049576 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 1 23.37
7 |3110517 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG BASL 95/115X13 1 0.15
8 13110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 2 0
9  |3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 1 0.04
10 3090338 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-12-06 2 0.13
11 3030145 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 NORD LOCK 8 0
12 121035408 NAPA NAV HUB NABE 1 10.88
133110130 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-12 (R3/4") 2 0.01
14 21035418 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
15 13010581 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10X25 10.9 DIN 933 6 0
16 13010283 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10 X 25 12.9 DIN 912 6 0
17 13020123 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 15 M75X2 1 0.3
18 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 12 0
19 3030112 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 15 1 0.04
20 |21052590 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04040-04 1
21 |3010522 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12X50 12.9 ZN DIN 912 8 0
22 3010133 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M18 X 1.5 X 55 PYORAN PULTTI 6
23 | 3020067 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER MI18 X 1.5 P8 6

78



Tommi Rautavalta



21049570 HUB

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049570 Revision -

Title HUB Date 01.06.2006

Specification

p . ope . . . Nto
os |ltem code |Title Specification Dimensions Pc we

eight

1 |3160261 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1
2 21049230 AKSELI AXEL AXLE ACHSE 1 2.22
3 121049553 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 22.59
4 21035408 NAPA NAV HUB NABE 1 10.88
5 121035418 PUTKI ROR PIPE ROHR 1
6 3100229 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 6015 (75/115X20) 2 0.65
7 |2104957¢ SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 1 23.37
8 3110517 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG BASL 95/115X13 1 0.15
9 3010522 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12X50 12.9 ZN DIN 912 4 0
10 3110130 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-12 (R3/4") 2 0.01
11 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 1 0.04
12 13030112 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE MB 15 1 0.04
133090248 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04040-04 1 0.04
14 3090338 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-12-06 2 0.13
15 21049590 JARRULEVY BROMSSKIVA BRAKE DISC BREMSSCHEIBE 1 3.16
16 13020123 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM 15 M75X2 1 0.3
17 |311004] TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 2 0
18 3030145 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M12 NORD LOCK 8 0
19 13010637 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M12X45 12.9 DIN 912 4 0
20 |3010581 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10X25 10.9 DIN 933 6 0
21 |3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 12 0
22 3010283 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10 X 2512.9 DIN 912 6 0
23 3010133 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M18 X 1.5 X 55 PYORAN PULTTI 6
24 | 3020067 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER MI18 X 1.5 P8 6

80



Tommi Rautavalta



28464001  CYLINDER

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 28464001 Revision -

Title CYLINDER Date 04.05.2006

Specification 63/36-250

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
113110002 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG DAS 63/47 X 19 1 0.24
2 3110004 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 59.5 X 3 90SH 2 0.01
3 |3110005 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG NI300 36/46X7 2 0.03
4 |3110006 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PW 36 2 0.02
5 | 28464101 SYLINTERIPUTKI CYLINDERROR CYLINDER BARREL ZYLINDERROHR 1 415
6 28412202 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG 63/36 2 0.98
7 128412204 MANNANVARSI KOLVSTANG PISTON ROD KOLBENSTANGE 1 0.58
8 |3010175 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 ZN DIN 914 2 0

82



Tommi Rautavalta



21049576  CYLINDER .

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049576 Revision -

Title CYLINDER Date 01.06.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 | 21049582 PESA HUS HOUSING GEHAUSE 1 2.52
2 21049577 JARRU BROMS BRAKE BREMSE 1 3.12
3 |21049578 MANTA KOLV PISTON KOLBEN L=42 1 3.53
4 21049579 LEVY PLAT PLATE PLATTE L=18 1 0.04
5 21049580 LEVY PLAT PLATE PLATTE L=18 1 0.2
6 21049581 PUTKI ROR PIPE ROHR 1 3.11
7 121049583 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 7
8 |21049584 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 1.17
9 21049585 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE L=189 1 1.16
10 3110769 OHJAIN STYRNING GUIDANCE STEUERUNG E/PWR 115/109X13 2 0.1
1113010148 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M20 X 35 8.8 ZN DIN 933 1 0
123100226 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 8060 1 0.3
133010640 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
14 21049586 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG =12 4 0.01
15 13110854 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG SIMKO 300 115/94X7.8 1 0.21
16 3100374 LAAKERI LAGER BEARING LAGER WB 802 3550 1 0.09
17 13301094 JARRUPALA BROMSBACK BRAKE PAD BREMSRELAG HL 600-115.20 2
18 21049605 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER M35X2 =40 1 0.08
19 13300518 JOUS| FJADER SPRING FEDER 60/30.5X2.75 DIN 2093 15 0.04

84



Tommi Rautavalta



—
B

eé

| ﬁ'
H 6[ g;t@v&

~ [ I
I_inan.-.’-i.-.’- [/ TE T
. B Bl N ;gg\' L
T B e | - |
|| YW
Detail View A e Detail View B

21049458A MOTOR 85

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049458A Revision -

Title MOTOR Date 05.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |3301078 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR KUBOTA V1505-BB-EC-1 1
5 3160268 PUMPPU PUMP PUMP PUMPE 1 18.45
6 13010599 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8X20 12.9 DIN 916 1 0
7 13010755 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10X1.25X30 10.9 DIN 912 5 0
8 13030144 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 32 0
9 3010252 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X30 8.8 ZN DIN 912 2 0
10 |3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 14 0
113010294 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 35 8.8 ZN DIN 912 1 0
12 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 2 0
13 3010187 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 60 8.8 ZN DIN 912 1 0
14 13010193 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10X35 8.8 DIN 912 ZN 2 0
15 121049294 KORVAKE BESLAG BRACKET BEFESTIGUNGSELEMENT 1 413
16 |21049248 KORVAKE BESLAG BRACKET BEFESTIGUNGSELEMENT ] 413
17 3010837 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M10X1.25-2512.9 ZN DIN 912 12 0
18 21049296 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1 21.23
19 | 3300552 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER 48090 50X45 M10-8 E 4
20 | 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 4 0
21 3010199 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR MT10 X 16 8.8 ZN DIN 933 4 0
22 21049295 PAKOPUTKI AVGASROR EXHAUST PIPE AUSPUFFROHR 1 7.11
23 210494461 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1 0.77
24 | 3300934 KIILA KIL WEDGE KEIL 19044 43X57 (602 6339 000020) 1
25 | 3300935 JOUS| FJADER SPRING FEDER 2.5X10X20 SF TF $51774-04 (NRO 1575) 4
26 3010494 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 55 8.8 DIN 912 ZN 4 0
27 13030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 4 0
28 |3020149 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER DIN 439 M8 8 0
29 3010291 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8 X 25 8.8 ZN DIN 912 5 0
30 | 3090722 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HFM 22X1.5 1
31 21049251 LAIPPA FLANS FLANGE FLANSCH 1 0.26
32 21049252 LAAKERI LAGER BEARING LAGER 1 0.32
33 3090305 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-16 1 0.23
34 3110173 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-16 (R1") 1 0.01
35 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 1 0.1
36 |3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 1 0.01
37 3110407 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 37.7X3.5 1 0.01
38 |3110115 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 029.2X3 90SH 1 0.01
39 3010298 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 86 KKR UNC 3/8 X 1" ANSI B 8



Tommi Rautavalta



Nosto/l5

SPARE PART LIST

ltem code 21049458A Revision -

Title MOTOR Date 05.05.2006

Specification

Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
40 21036017 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 9/16-18 UNF/R 3/8 1
41 3110555 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 12X2 90 SHORE 1 0
42 3090284 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 7/16-20 UNF2B/R 1
43 13110158 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 0 8.73 X 1.78 90 SHORE 1 0
44 3090730 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG LEP-08 1
45 3010043 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 10 8.8 ZN DIN 933 1 0
46 3030151 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M6 NORD LOCK 1 0

87



Tommi Rautavalta



A= max kierrosluvun rajoitus
s3afto max 2550r/min

B= tyhjakdayntikierrosluvun saatd

21049463 CONTROLLER 88 <5315 1250r/min

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049463 Revision -

Title CONTROLLER Date 04.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 | 28677001 SYLINTERI CYLINDER CYLINDER ZYLINDER 32/16X50 1 1.22
2 21042798 LUKKO LAS LOCK DECKEL 10-20 2 0.01
3 3300915 VAIJERI VAJER WIRE ROPE SEIL D=2 MM 1 m
4 |3300926 VAIJERI VAJER WIRE ROPE SEIL VAIJERIN KUORI D= 4.8 MM 1 m
5 3300927 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M8-40 (7.3/4) 1
6 3010309 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M4X5 DIN 914 4 0
7 13010144 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 60 8.8 ZN DIN 931 2 0
8 |3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 1 0
9 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 1 0
10 21040137 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE 1 0.01
1121040138 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1 0.1
123010032 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 25 8.8 ZN DIN 933 1 0
133010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 ] 0
14 3030043 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN127 1

89



Tommi Rautavalta



U

il

H(14%/ ;

vV
-/ ‘+
J \
A
|

=3 }

T’

®
hehku\\\\\\
pysoh Jdys |
’Q OUS

oljynpcme

el « =
af < — R K

éééﬁ

bo@o (a5

VARAOSAT \ RESERVDE AR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049107 Revision -

Title EQUIPMENT Date 17.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
121049647 NAPPAIMISTO TANGENTBORD KEYBOARD TASTATUR 1 0.01
2 21049648 KOTELO KAPA BOX DOSE 1 0
3 21049649 KOTELO KAPA BOX DOSE 1 14.7
4 21040766 KOTELO KAPA BOX DOSE 1 0
5 21049650 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1
6 21049651 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 4
7 | 21049467 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
8 3180259 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1
9 |3010657 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X16 ZN DIN 7985 2 0
10 3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 ZN DIN 985 51 0
11 3180859 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
12 13010042 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 30 8.8 ZN DIN 933 1 0
13| 3030003 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10/11 ZN DIN 126 2 0
14 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 1 0
15 3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
16 |3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 4 0
17 | 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 2 0
18 3180602 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 4
19 3180614 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 6 1.18
20 |3180802 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1 1.01
22 | 3180605 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
24 3180275 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
25 | 3010677 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X40 ZN DIN 7985 32 0.01
26 21036262 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 4 0.13
27 13010769 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X70 12.9 DIN 912 16 0
29 3180911 ANTURI SENSOR SENSOR SENSOR 1
30 |3010256 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR MéX20 10.9 ZN DIN 7991 2 0
31 | 3030084 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé ZN DIN 125 4 0
32 | 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M6 ZN DIN 985 4 0
33 3180643 AKKU BATTERI BATTERY BATTERIE 2
34 3180781 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 4
35 13180315 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
36 | 3180637 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ 4
37 3180301 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 2 m
39 3180585 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 1 m
40 |3180303 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 91 3 m



Tommi Rautavalta



Nosto//l5

SPARE PART LIST

lfem code 21049107 Revision -
Title EQUIPMENT Date 17.05.2006
Specification
Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
41 3180298 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 4 m
43 3180735 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 1 m
46 121049653 JOHTOSARJA LEDNINGSSATS HARNESS LEITERZUG 1
47 3180339 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 6
53 3010038 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR Mé X 16 8.8 ZN DIN 933 2 0

92



Tommi Rautavalta



VARAOSAT\ R ELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL
21049651
CONNECTOR




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049651 Revision -
Title CONNECTOR Date 17.05.2006
Specification
Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |3180038 KOTELO KAPA BOX DOSE 1
2 3180107 KISKO RALS RAIL GLEIS 1
3 |3180126 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 3
4 |3180298 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 1 m
5 13180735 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 1 m
6 3030094 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5-3/16" ZIN DIN 127 2 0
7 13010692 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X20 8.8 DIN 912 ZN 2 0

94



Tommi Rautavalta



AR
L

BOVONORCC

@/

21049650

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049650 Revision -

Title CONNECTOR Date 16.05.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |3180306 KOTELO KAPA BOX DOSE EL 161 (165*120*79) 1 1.68
2 3180377 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL PG 16 POLYFLEX (3000400) 1
3 3180348 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER 1
4 3180184 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PG 9 3 0.05
5 |3180008 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER PG 9 08040909 METALL. 3
6 3180323 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PG 13.5 2 0.08
7 13180009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER PG 13.5 08040913 METAL 2
8 13180454 KISKO RALS RAIL GLEIS 1 m
9 |3180496 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 18
10 3180456 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 2
1113180457 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 2
12 13010684 UUSI VISIONIMIKE 4
15 |3180449 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 1 m

96



Tommi Rautavalta



KELTAVIHREA

~

21049667

w

SWITCH

L8]

(@)

000

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

97

0




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049667 Revision -
Title SWITCH Date 16.05.2006
Specification
Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |3180313 KOTELO KAPA BOX DOSE 1
2 3180312 RELE RELA RELAY RELAIS 1
3 21036315 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 1
4 |3180393 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR M5 05585217 2
5 |3180184 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PG 9 1 0.05
6 3010690 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M4X20 ZN DIN 7985 4 0
7 13020093 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M4 ZN DIN 985 4 0

98



Tommi Rautavalta



Il

21036315 CABLE %

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/l5

SPARE PART LIST

Item code 21036315 Revision -
Tifle CABLE Date 16.05.2006
Specification
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
13180121 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 3X1.5 MM2 + PISTOKE NOKIA VSKB-ATON L£800 MM 1
2 3180184 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PG 9 1 0.05
3 |3180008 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER PG 9 08040909 METALL. 1
4 |3180165 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER 2
5 3180393 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR M5 05585217 1
[ 3180410 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 1 m

100



Tommi Rautavalta



sEE (o)
®H DD O
@@@@@f’%

21049647  KEYBOARD 10

3 L G =
g@;\@% @7 o =a

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

Iltem code 21049647 Revision -
Title KEYBOARD Date 18.04.2006
Specification
Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
1 |21049465 KOTELO KAPA BOX DOSE 1
2 3180938 KAHVA HANDTAG GRIP HALTER 2
3 13180851 MODULI MODUL MODULE MODUL 1
4 |3180856 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1
5 |3180852 MODULI MODUL MODULE MODUL 1
6 3180857 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1
7 |3180864 PIIRIKORTTI KRETSKORT CIRCUIT BOARD SCHALTPLAN 1
9 13180266 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
10 | 3180757 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
11 3180932 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
12 3180848 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 6
13 |3180849 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 2
14 |3180850 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 8
15 13180488 ANTURI SENSOR SENSOR SENSOR 8
16 13180701 VALO LJUS LIGHT LICHT 1
17 13180702 VALO LJUS LIGHT LICHT 1
18 | 3180220 VALO LJUS LIGHT LICHT OSRAM 24V 2W 3797 1
19 13180934 VALO LJUS LIGHT LICHT 4
20 3180924 MERKKI MARKE MARK MARKE 1
21 3180925 MERKKI MARKE MARK MARKE 1
22 3180926 MERKKI MARKE MARK MARKE 1
23 3180927 MERKKI MARKE MARK MARKE 1
24 3180928 KANSI DACK COVER DECKEL 1
25 3180929 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
26 3180930 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 4
27 3180931 VALO LJUS LIGHT LICHT 2
28 3180921 SUMMERI SUMMER BUZZER SUMMER 1
29 13180868 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 2
30 3180884 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 1
31 21040620 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1 0.01
32 13010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 4 0
33 13030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 4 0
34 21049666 JOHTOSARJA LEDNINGSSATS HARNESS LEITERZUG IQAN XP/XS 1

102



Tommi Rautavalta



%“?Gﬁjﬁ

e
i

Kesla XS 240

?

f /

21049648

710051718 19 20 21 2

S @

s

5l B

E L g

o =

= B

i 8 5
a8l B i
=

B

° E: S 8o

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049648 Revision -
Title BOX Date 20.04.2006
Specification
Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1121049216 KOTELO KAPA BOX DOSE 500X300X205 [P66/67 1
2 21049259 SARANA GANGJARN HINGE ANGEL 1
3 21049493 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
4 21049260 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
5 13301095 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER MARCON 48010 25/15 M8X35 1
6 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 1 0
7 13010585 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR MéX12 ZN 8.8 DIN 933 6 0
8 |3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
9 |3030084 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé ZN DIN 125 2 0
10 3020061 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM Mé ZN DIN 985 8 0
1113030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 1 0
14 |3180852 MODULI MODUL MODULE MODUL 1
15 21049666 JOHTOSARJA LEDNINGSSATS HARNESS LEITERZUG IQAN XP/XS 2
16 3180853 MODULI MODUL MODULE MODUL 1
17 13180864 PIIRIKORTTI KRETSKORT CIRCUIT BOARD SCHALTPLAN 2
18 | 3180865 PIIRIKORTTI KRETSKORT CIRCUIT BOARD SCHALTPLAN 1
19 13180758 RELE RELA RELAY RELAIS 1
20 3180759 RELE RELA RELAY RELAIS 1
21 |3180362 RELE RELA RELAY RELAIS 5
22 |3180756 RELE RELA RELAY RELAIS 5
24 |3281109 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER ALAOHJAUSKOTELON 1
25 3180266 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
26 | 3180706 LUKKO LAS LOCK DECKEL KTS K6360-2 1
27 |3180893 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 4
29 |3180922 POTENTIOMETRI POTENTIOMETER POTENTIOMETER POTENTIOMETER 1
30 3180823 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
31 |3180475 NUPPI KNAPP KNOB KNOPF 1
32 |3180676 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
33 |3180478 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
34 3180935 VALO LJUS LIGHT LICHT 1
35 |3180936 VALO LJUS LIGHT LICHT 1
36 |3180848 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 1
37 |3180850 KYTKIN KOPPEL SWITCH SCHALTER 2
38 |3180488 ANTURI SENSOR SENSOR SENSOR 1

104



Tommi Rautavalta



21049649

@

2
-
2k

L]

0TI TT TT T T T

#] (=] (o] o] ] [#] [#]/[#

BOX

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE

\PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049649 Revision -
Title BOX Date 21.04.2006
Specification
Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |3180913 KOTELO KAPA BOX DOSE 2 7.31
2 3180914 LAIPPA FLANS FLANGE FLANSCH 2
3 21049663 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1
4 |3180323 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG PG 13.5 1 0.08
5 |3180009 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER PG 13.5 08040913 METAL 1
6 3180080 HOLKKI HYLSA SLEEVE ACHSHALTER HOLKKITIIVISTE PG 9 MET. (P30) 17
7 |3180008 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER PG 9 08040909 METALL. 17
8 |3180852 MODULI MODUL MODULE MODUL 1
9 21049666 JOHTOSARJA LEDNINGSSATS HARNESS LEITERZUG IQAN XP/XS 1
10 3180864 PIIRIKORTTI KRETSKORT CIRCUIT BOARD SCHALTPLAN 1
11 |3180884 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 6
12 |3180868 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1
13| 3180639 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 4
14 3180735 KAAPELI KABEL CABLE KABEL 5 m

106



Tommi Rautavalta



KORIIN MENEVA 230 V:N KAAPELI KAANTOPOYDAN ALAKOTELOON MENEVA KAAPEL

\
\
4@,‘
\
e
7:7 } if
@ ., . ., = e N o
— i

21040766

SAHKOMOOTTORIN PUMPPUYKSIKON LITANTAKAAPEL

BOX

107

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

KAAPELI RUNKOKOTELOON

- wKOKAAPELl VIKAVIRTAKYTKIMELLE




Nosto//l5

SPARE PART LIST

ltem code 21040766 Revision -

Title BOX Date 05.04.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
121036038 KOTELO KAPA BOX DOSE 1
2 21040849 LIUKURENGAS GLIDRING SLIPRING GLEITRING 400V 1
3 13010575 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE M5X12 ZN DIN 7985 5 0
4 13030071 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5 ZN DIN 125 5 0
5 |3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 7N DIN 985 3 0
[ 3180388 JOHTO KABLE CABLE KABEL 1.5 MM2 MONISAIE KELTAVIHR. 1 m
7 |3180540 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL 1
8 13180347 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG 1
9 3180348 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER 1
10 | 3180004 UUSI VISIONIMIKE 1
1113180008 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER PG 9 08040909 METALL. 1

108



Tommi Rautavalta



Nostolift XS 240

\ o

] \O P ° a |

‘ T | ¥ >,
. J-\V/g

ﬁ \ \\ / i N
: i =\ L
E7 :' g >\ : (el
= Y ) \,‘

=

BN

suunta A

2
=7 o

g 'w‘_"
21049113 D A

(4
G |

suunta A
B 109

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049113 Revision -

Title DECAL Date 27.06.2006

Specification PAKETTI SUOMI

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 3281108 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER KORIKOTELON 1
2 13281110 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER TUKIJALKA / OHJAUSJ 1
3 13281109 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER ALAOHJAUSKOTELON 1
4 3281106 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER ULOTTUMAKAAVIO X5240 2
5 3281107 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER TUKIVOIMA MAX 370003 1
6 3281111 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 95 DB 1
7 3280297 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER HUOLTOKIRJA 1
8 |3280300 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER JANNITE 3
9 3280586 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER SIVUTTAISKUORMA 2
10 |3280316 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 310 KPA 45.0 PS| 4
11 |3280392 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER KELTA/MUSTA VAROITUSTEIPPI 50 MM 4 m
12 3280317 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER DIESEL 1
14 |3280298 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER PAAVIRTAKYTKIN 1
15 | 3280723 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER YLEISVAROITUS 1
16 | 3280444 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER NOSTOKOUKKU (60X80) 4
17 3280991 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER VIRTALUKKO 1
18 | 3280403 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER PAINOPISTE 2
19 | 3280450 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER SIDONTA 2 4
20 | 3280521 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER PUOM.ALASLASK. TARKISTUS 1
21 |3280607 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER HATA-SEIS 1
22 | 3280604 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER KUULOSUOJAIN 1
23 | 3280896 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 1 1
24 | 3280897 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 2 1
25 |3280898 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 3 1
26 | 3280899 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 4 1
27 |3280296 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER OHJ.PAIKKA 2
28 | 3280299 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER VARMISTA TUENTA 2
29 3280315 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER PAIVITTAINEN TARKASTUS 1
30 |3280332 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER VAROITUS JANNITTEISTA 2
31 |3280408 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER VIRTAKYTK. VAROITUS 1
32 3280634 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER POLJIN SUOMI 1
33 |3280577 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER SALLITTU KUORMA 2
34 3281011 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER HITSAUSVAROITUS 2
35 |3280726 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER KORIN VARALASKUJARJESTELMA 1
36 | 3280727 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER KAANTOP. VARALASKUOHJ. 1
37 3281103 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 110 KESLA XS 240 2



Tommi Rautavalta



Nosto/l5

SPARE PART LIST

ltem code 21049113 Revision -
Tifle DECAL Date 27.06.2006
Specification PAKETTI SUOMI
Pos |Item code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
38 3281104 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER XS 240 2
39 13281105 TARRA DEKAL DECAL AUFKLEBER 4 WDS 2
40 | 3280587 KILPI SKYLT PLATE SCHILD 1
41 3280287 KILPI SKYLT PLATE SCHILD 1

111



Tommi Rautavalta



XS 240 HENKILONOSTIN  |suomi HOLLANTI ENGLANTI USA RUOTSI ESPANJA NORJA SAKSA  RANSKA ITA LIA
1 3281108 KORIKOTELONTARRA
2 3281110 TUKIJALKA/OHJAUSTARRA AJOVENTT KIINITYSLEVY
3 3281109 ALAOHJAUSKOTELONTARRA |ALAOHJAUSKOTELO KAANTOPOYTA
4 3281106 ULOTTUMAKAAVIO TARRA KORIKOTELO, ALAOHJAUSKOTELO
5 3281107 TUKIVOIMA MAX 37000N KORIKOTELO
6 3281111 MELUTASOTARRA ALAOHJAUSKOTELO
7 3280297 HUOLTOKIRJATARRA ALARUNKO KEULA
8 3280300 JANNITETARRA KORI,ALARUNKO KEULA, JAKAJA
9 3280586 KORINKUORM/SIVUKUOR TAR KORIN POTKUPELTI 3280597
10 3280316 RENGASPAINETARRA AKSELISTOT
1 3280392 KELTA/MUSTA VAROITUSTEIPPI TUKIJALAT
12 3280317 DIESELTARRA SIVUSUOJA
13
14 3280298 PAAVIRTAKYTKIN TARRA SIVUSUOJA
15 3280723 YLEISVAROITUSTARRA KORIKOTELO
16 3280444 NOSTOKOUKKU TARRA POIKK.AKS, KAANTOPOYTA
17 3280991 VIRTALUKKOTARRA KORIKOTELO
18 3280403 PAINOPISTE TARRA ALARUNKO.KESK.KOHT.
19 3280450 SIDONTA TARRA AKSELISTOT
20 3280521 ALASLASK.TARK.MERKKI NOSTOPUOMI
21 3280607 HATA-SEIS TARRA KORI-JA ALAKOT. 3280607 3280658 3280658 3280607 3280636 SAMAT 3280607 3280658 3280686
22 3280604 KUULOSUOJAINTARRA ALAOHJAUSKOTELO
23 3280896 TUKIJALAN NUM.TARRA 1 TUKIJALKA
24 3280897 TUKIJALAN NUM.TARRA 2 TUKIJALKA
25 3280898 TUKIJALAN NUM.TARRA 3 TUKIJALKA
26 3280899 TUKIJALAN NUM.TARRA 4 TUKIJALKA
27 3280296 YLEISOHJETARRA KORI 3280940 3280359 3280359 3280358 3280693 3280360 3280645 3280674
28 3280299 TUENNAN VAROITUSTARRA KORI 3280941 3280362 3280362 3280361 3280694 3280363 3280646 3280675
29 3280315 PAIV KAYTTAJAN TARKASTUKSET KORI 3280945] 3280368 3280367 3280696 3280369 3280648 3280677
30 3280332 VAROITUS SUURJANNITTEISTA TARRA KORI/ ALAOHJAUSPAIKKA 3280942 3280328 3280328 3280328 3280698 3280383? 3280650 3280679
31 3280408 VIKAVIRTAKYT KOESTUSTARRA RUNKO-VIKAVITAKYTKIN 3280947 3280425 3280537 3280699 3280424 3280651 3280680
32 3280634 POLJINTARRA KORI 3280847 3280637 3280637 3280636 3280703 3280638 3280655 3280684
33 3280577 KORINKUORM/SIVUKUORM TAR KORI 3280848 3280579 3280580 3280581 3280692 3280578 3280644 3280673
34 3281011 HITSAUSVAROITUSTARRA KORI
35 3280726 KORINVARALASKUOHJETARRA ALAOHJAUSKOTELO
36 3280727 KAANTOPOYDANVARALASKUOHJETARRA | ALAOHJAUSKOTELO
37 3281103 KESLA XS 240 TARRA NOSTOPUOMI
38 3281104 XS 240 TARRA SIVUSUOJA
39 3281105 4 WDS TARRA ALARUNKO | | | |
40 3280587 TYYPPIKILPI RUNKO 3280943 3280589 3280590 3280591 3280688 3280588 3280640 3280669
41 3280287 TARKASTUSKILPI RUNKO 3280944 3280341 3280341 3280340 3280689 3280342 3280641 3280670
43
44
45
48
49
50
51
52

112




21049631  SLEW MECHANISM 113

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049631 Revision -

Title SLEW MECHANISM Date 25.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21040383 HAMMASPYORA KUGGHJUL GEAR ZAHNRAD 7=14 M=6 1 2.13
2 3160201 MOOTTORI MOTOR MOTOR MOTOR 1
3 3100232 LAAKERI LAGER BEARING LAGER NA 4906.2RS INA 1
4 21035870 VASTE ANSLAG STOPPER ANSCHLAG 1 0.04
5 3030124 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG CU 13X17X1.5 1
6 3010001 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M8 X 10 DIN 216 1 0
7 13010141 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M12X30 10.9 DIN 7991 1 0
8 |3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 1 0.04

114



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21049622

JAKAJA Divider




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049622 Revision -

Title JAKAJA Date 24.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21035903 KARA SPINDEL SPINDLE SPINDEL 1 3.14
2 3110522 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG TURN RING 25712-0600 4
3 |21040828 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1 0.21
4 21035944 VIPU SPAK LEVER HEBEL 1
5 21035946 LEVY PLAT PLATE PLATTE ]
6 3030071 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5 ZN DIN 125 4 0
7 13010535 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X12 8.8 ZN DIN 912 4 0
8 |3010693 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KK M5X10 8.8 DIN 914 1 0
9 |3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 6 0.01
10 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 6 0.1
113010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 4 0
12 3010258 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M8X20 10.9ZN DIN 7991 4 0
133030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 4 0
14 3010243 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R1/4" DIN 906 3 0.01
15 121035902 JAKAJA 1 4.75

116



Tommi Rautavalta



21049630 VALVE 17

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049630 Revision -

Title VALVE Date 21.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21035895 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 3120352 PATRUUNA PATRON CARTRIDGE PATRONE 2
3 |21035885 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL D=8 MM 1
4 3120341 KUULA KULA BALL KUGEN 2
6 13090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 3 0.04
7 3090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03
8 |3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 1 0.01
9 13010593 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M6X8 ZN 8.8 DIN 912 3 0
10 |3110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 6.2X9.2X 1 3 0
11 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 5 0
1213090182 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR EMA3 R1/4" 2 0.08
133090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" L=10 MM 2 0.02
14 | 3090248 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04040-04 1 0.04
15 3090228 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-04-04 1 0.05
16 | 3090597 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 26-04500-04 1 0.06
173010094 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 80 8.8 ZN DIN 931 4 0
18 3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 4 0
19 3110117 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG O 22.2 X 3.0 90 SHORE 2 0

118



Tommi Rautavalta



8 7 b 5 4 3 2 1
: D D D D [ a B A D D (D
© 0 09 L e © Qe e e e e
|
IO AT IO NIENETN
1S1
LEIKK A--A LEIKK B--B % LEIKK C---C
[T/ [T [T
TOLEROIMATTOMAT MITAT: Lastuava tydstd ISO 2768-m, Hitsatut rakenteet EN ISO 13920-B .
Sun05.04,.2004 ERAH [sunde | Lae et g
Piit- 07.04.2006 ERAH | 1:1 |XS240D/B MassaNeffo 2 3¢
Hyv ) Kok.pano Polttoleikkauspituus
Hitsauspituus
N Osa Piir.no 1/3 | Rev
119 VENTTIILI
o Nostg [l 21049634 -



Tommi Rautavalta



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049634 Revision -

Title VALVE Date 07.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21040516 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 21117295 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL 16/R1/4"X4 1
3 3120443 KUULA KULA BALL KUGEN 1
4 |3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 1 0.05
5 3090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 6 0.03
6 3090211 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/4" =10 MM 6 0.02
7 13090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 10 0.01
8 |3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 4 0.1
9 |3090297 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 EP 1 0.12
10 3090001 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06-08 4 0.08
1113090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 15 0.04
123090228 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-04-04 4 0.05
13 | 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 22 0
14 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 9 0.01
15 13110141 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USITR 1/8 1 0
16 | 3110405 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M5 5.7X9X1 1 0
17 3010474 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 12 8.8 ZN DIN 7984 1 0
18 3120364 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 2
19 | 3090206 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-02-04 1 0.03
20 | 3090223 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04860-04 1 0.07
21 |3090182 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR EMA3 R1/4" 1 0.08
22 3120381 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 2
23 |3120980 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
24 |3120585 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
25 |3120973 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
26 3120974 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
27 3120975 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 4
28 | 3120977 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
29 3120976 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
30 3010495 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 75129 DIN 912 4 0
31 |3010263 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 35 12.9 DIN 912 28 0
32 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 2 0
33 3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0

120



Tommi Rautavalta



/

N
S

(Z

N
S

}

L j

21049633 VALVE 121

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049633 Revision -

Title VALVE Date 18.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
121042821 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
8 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 3 0.01
9 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 1 0.1
10| 3090001 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06-08 2 0.08
11 3120979 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
12 3010265 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 30 12.9 DIN 912 4 0
133030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 NORD LOCK 2 0
14 |3010004 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 70 8.8 ZN DIN 931 2 0

122



Tommi Rautavalta



L L]

@ i ?JIBI O®OR|NO

H AANT

@ loF=0l o0

] e
N LT

21049635 VALVE 123

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL




Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049635 Revision -

Title VALVE Date 18.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21040517 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 21503438 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL R 1/4 D=1 MM 2
3 |21040838 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL R 1/4 D=0.7 MM 2 0.04
4 21035968 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL R 1/4 D=0.5 MM 2
5 3090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 4 0.04
6 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 10 0
7 |21040518 KURISTIN STRYP RESTRICTION DROSSEL 0.5MM/R1/8" 1
8 |3090210 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-3/8" 1 0.03
9 3090208 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/8" 7 0.01
10 3010461 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR Mé X 12 8.8 ZN DIN 912 2 0
1113110402 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT M6 62X 9.2 X 1 2 0
12 | 3120587 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
13 |3120975 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
14 3120978 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 2
15 13010495 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 75 12.9 DIN 912 4 0
16 3010263 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5 X 35 12.9 DIN 912 8 0
17 3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
18 3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 2 0

124



Tommi Rautavalta



BEEE ©

\

\

.

NN RN R
NeL S Neby Nee Neb

©

13104)0s)

)

=

=
VALVE

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21049485



Nosto//l5

SPARE PART LIST

Iltem code 21049485 Revision -

Title VALVE Date 13.04.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
121049256 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
2 3120965 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3010089 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 35 8.8 ZN DIN 933 3 0
4 3020004 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M10 ZN DIN 985 3 0
5 3090864 SUODATIN FILTER FILTER FILTER FF5000.F010.BS30.GT12-525 1
[ 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 1 0.01
7 13090199 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-08-08 1 0.12
8 13090670 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04510-08 1 0.21
9 3110130 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-12 (R3/4") 4 0.01
10 | 3090053 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08-12 1 0.14
113090227 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-12-08 3 0.16
12 |21049254 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
13| 3030025 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M8 ZN DIN 126 20 0
14 3010014 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 20 8.8 ZN DIN 933 9 0
15 | 3020001 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 985 10 0
16 |3030146 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10 NORD LOCK 8 0
17_|3010199 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 16 8.8 ZN DIN 933 3 0
18 121049483 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1 0.49
19 21049255 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
23 13010164 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 60 8.8 ZN DIN 931 1 0
26 21049628 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
27 121049263 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
31 13010284 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X40 8.8 ZN DIN 912 2 0
32 13030117 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M5 ZN DIN 9021 2 0
33 3020092 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M5 ZN DIN 985 2 0
34 | 3090865 SUODATIN FILTER FILTER FILTER FF1003.FO10.BA16.GT12 1
35 13090185 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-12 1 0.14
38 121049253 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
42 3010196 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M6 X 20 8.8 ZN DIN 933 2 0
43 3030151 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE Mé NORD LOCK 2 0
44 21049629 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1 1.02
45 3090428 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 26-04500-08 1 0.17
46 3090270 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04020-08 1 0.1
47 121049518 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 1
49 13010090 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M8 X 16 8.8 ZN DIN 933 4 0
50 3030152 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE 126 M8 NORD LOCK 4 0



Tommi Rautavalta



Nosto//l5

SPARE PART LIST

ltem code 21049485 Revision -

Title VALVE Date 13.04.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
51 3301095 VAIMENNIN DAMPARE DAMPER DAMPFER MARCON 48010 25/15 M8X35 2
52 3020003 MUTTERI MUTTER NUT MUTTER KM M8 ZN DIN 934 2 0
53 121049498 LEVY PLAT PLATE PLATTE 1
54 121049623 KIINNIKE FASTE FASTENER BEFESTINGUNG 2
55 3010062 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KR M10 X 20 8.8 ZN DIN 933 4 0
56 3030003 ALUSLEVY BRICKA WASHER UNTERLEGSCHEIBE M10/11 ZN DIN 126 4 0
58 13090158 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04 1 0.04
59 13110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0

127



Tommi Rautavalta



21049628 VALVE 128

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049628 Revision -

Title VALVE Date 13.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |3120857 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 3120908 LOHKO BLOCK BLOCK STUCK 1
3 3010284 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE KKR M5X40 8.8 ZN DIN 912 4 0
4 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 3 0
5 |3090052 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-06 2 0.05
6 3090246 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04010-06-04 1 0.06
7 13090176 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04510-04 1 0.07

129



Tommi Rautavalta



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

29
CONN

~—

N

l —o

)
\
/

®

(
\
[
\

«
T 1®



Nosto//l5

SPARE PART LIST

ltem code 21049629 Revision -

Title CONNECTOR Date 13.04.2006

Specification

Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
121049250 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 1
2 3090212 TULPPA PLUGG PLUG DECKEL HF-1/2" 3 0.05
3 3110042 TIIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 8 0.01
4 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 3 0.1
5 3090428 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 26-04500-08 1 0.17
[ 3090001 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06-08 1 0.08
7 13090174 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-08 3 0.08

131



Tommi Rautavalta



21049632 VALVE 132

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

lfem code 21049632 Revision -
Title VALVE Date 12.04.2006
Specification
Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
121043414 RUNKO RAM FRAME RAHMEN 1
2 3120980 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3090174 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-08 2 0.08
4 3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 2 0.01
5 3090597 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 26-04500-04 1 0.06

133



Tommi Rautavalta



21049483

VALVE

11
12

134

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

10



Nosto/l5

SPARE PART LIST

I[fem code 21049483 Revision -

Title VALVE Date 12.04.2006

Specification

Pos |Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgm
1 |21040585 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
2 3120248 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
3 3120363 VENTTIILI VENTIL VALVE VENTIL 1
4 |3090053 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08-12 1 0.14
5 3090019 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-08 (R1/2") 1 0.1
6 3090040 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-06 1 0.06
7 13090174 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04000-04-08 1 0.08
8 |3110130 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-12 (R3/4") 1 0.01
9 |3110042 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-08 (R1/2") 2 0.01
10 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 1 0
113110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 1 0
12 3090182 LITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR EMA3 R1/4" 1 0.08

135



Tommi Rautavalta



A jib cylinder
jibisylinteri

21040783 B4 A4

stabilizer cylindéD)
vakaajasylinteri /

28647001

21049642 HOSE 136

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL



Nosto//l5

SPARE PART LIST

ltem code 21049642 Revision -
Title HOSE Date 07.04.2006
Specification
Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
13132171 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/4615T-04/5701-04/L=3050 4
2 3132172 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/4615T-04/5729-04/L=2150 2
3 13131403 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 57E01-04/TRELLPAC2-04/57E29-04/ 1
4 3132173 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461ST-04/5729-04/L=1300 1
5 3132175 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461ST-04/5751-04/L=450 2
[ 3131754 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/TRELLP1-04/5751-04/L=250 1
7 13132176 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ TEXS40 2 m
8 13130734 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ D=50 1 m

137



Tommi Rautavalta



>

DIRECTION 1. i i

SUUNTA 1

SLEWING GEAR
KAANTOVAIHDE

A P SUUNTA 1.DIRECTION 1.
—_— HYDRAULIC HOSES.BOOM/PUOMISTON HD-LETKUT

" KTSO KOK PIIR. 21049479
HYDRAULIC PIPES.BOOM / PUOMISTON HD-PUTKET

KTSO KOK PIIR. 21049479\ oo 4 ULIC HOSES, BOOM/PUOMISTON HD-LETH

KTSO KOK.PIIR 21049479

TELESCOPE CYLIND

PUOMINJATKOSYLINTERI

21040785

21049631

S

HYDRAULIC DIVIDER/
HD-JAKAJA

21049622

\

\

DOOG ©

CONTROL CYLINDER OF STABILIZER
VAKAAJAN OHJAUSSYLINTERI ( 21040779 )

HYDRAULIC PIPES,BOOM
PUOMISTON HD-PUTKET

{

¢

)
\é\ IFTING CYLINDER @
NOSTOSYLINTERI @

21049571

HD-SAILIO / HYDRAULIC OIL TANK

\/
5 21049105
EMERENCY LOWERING PUMP.
o VARALASKUPUMPPU

ENGINE RPM ADJUSTMENT CYLINDER/
KIERROSTEN MUUTOSSYLINTERI

28677001

20)119 HD-PUMPPU/HYDRAULIC PUMP (31602648 )

CUT

o afah

VENTTHILIVARUSTELU 210494

Nimi

Muutos

TOLEROMAT AT: Lastuava ty6std ISO 2768-m, Hitsatut rakenteet EN ISO 13920-B Mitat
itat: mm

s0on-10.04.2004 ERAH | Sunde | Laite

Piirt. 11 042006 ERAH '| . '| XS 240 D/B Massa Netto O 08

Hyv Kok.pano Polttoleikkauspituus

Hitsauspituus
Osa Piir.no 1/4 | Rev
850 N : z z E % LETKU
NUoHELU £ P38 "5 "

Merkki t 2 ] 049 640 -

VALVE BLOCK ASSEMBLY



Tommi Rautavalta



Nosto//l5

SPARE PART LIST

Iltem code 21049640 Revision -
Title HOSE Date 11.04.2006
Specification
Pos |Iltem code |[Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit w';ifgm
13132177 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-12/4615T-12/5751-12/L=1650 1
2 3132178 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/4615T-08/5751-08/L=800 1
3 13132179 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461ST-08/5760-08/L=700 1
4 3132180 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/461ST-08/5760-08/L=570 1
5 3132181 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/4615T-04/5751-04/L=1750 2
6 3132182 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/4615T-06/570RLO-16-06/ 1
7 13132183 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461ST-04/5751-04/L=630 1
8 13132184 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/4615T-04/5718-06-04/L=3100 2
10 |3132185 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461ST-04/570RLO-14-04/ 1
11 3132202 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH BANJO 570RLO-14-04/461ST-04/ 1
12 3132203 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461ST-04/5751-04/L=380 1
13 |3132186 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/461ST-04/5751-04/L=650 1
14 |3132187 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/4615T-04/5701-04/L=1000 1
15 | 3132188 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/4615T-06/5751-06/L=2200 2
1713132190 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/4615T-06/5751-06/L=1700 2
18 13132191 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/4615T-08/5751-08/L=900 1
19 3131738 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-08/4615T-08/5751-08/L=500 1
20 3132192 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-06/4615T-06/5751-06/L=1200 1
22 3132193 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/4615T-04/5718-06-04/L=1400 1
23 13132194 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/4615T-04/5718-06-04/L=1200 1
24 | 3090653 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R 1/4" 1=28MM BANJOLLE 2 0.04
25 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 4 0
26 3132218 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-16/HI-78-16/5751-16/L=670 1
27 13131690 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5751-04/FLEXOP.2-04/5701-04/L=800 1
28 | 3090728 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R 3/8"L=31 MM BANJO 1
29 3110040 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-06 (R 3/8") 2 0

139



Tommi Rautavalta



oF

N

AB

z SYLINDER

KORIPUOLI /
PLATFORM SIDE

VIRRANJAKOVENTTIILI /
FLOW DIVIDER VALVE

21049633

o

|
Xlyvo

/
al
-
~

TEERING CYLINDE PYORANNAPA
HJAUSSYLINTER . (21049569 )
OF 28464001
STABILIZER LEG D | g
TUKJALKAD @) ROD7/
(g
PISTON/ /e sVYARSI

MANTA

TUKIJALKASYLINTERI ',
(28735001 )

140

VALVE BLOCK /

TILIRY.
Ao | (21049634)

Al 5, p2 J1
T Em(s)/ (1)

.7 \ ‘ . ’ ay
S
HUB/ L
PYORANNAPA
(21049570 ) A PISTON/ g
MANTA— 7%

i)

U

@@

J

/
@

(188

HYDRAULIC DIVIDER
HD-JAKAJA

21049622

FLOW DIVIDER VALVE/
VIRRANJAKOVENTTIILI

263
Y %@

Oy

TON/
MANTA

ALKA B
ROD/ VARSI

TORSIDE |
MOOTTORIPUOLI
/5STABILIZER LEG @@
2B

PYORANNAPA/ HL
(21049569 )

| ROD/ VA

¥

B

RSI

A STABILIZERA
DR TUKIJALK

A

CVYLINDER OF STABILIZER LEG | |
TUKIJALKASYLINTERIT 28735001

28735001

TOLEROIMATTOMAT MITAT: Lastuava ty6st6 ISO 2768-m, Hitsatut rakenteet EN ISO 13920-B

Suun.10.04.2006 ERAH | Suhde Laite

Fit- 11.04.2006 ERAH

1:1

Mitat: mm g ‘@’

Massa Netto

Hyv

Kok.pano

XS 240 D/B ALARUNKO

Polttoleikkauspituus

Hitsauspituus

Pvm

Nimi

‘ Muutos

Merkki

Osa
LETKU

Nostg[[ [

Piir.no 1/3

21049641

Rev

14.06.2006 15:09

Page 1/3


lneu
Korostus

Tommi Rautavalta



Nosto//l5

SPARE PART LIST

Item code 21049641 Revision -
Title HOSE Date 11.04.2006
Specification
Pos (Item code |Title Specification Dimensions Pc |Amount Unit ngtgom
1 3132195 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-08/461ST-08/5701-08/L=650 1
2 3132196 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-08/461ST-08/5701-08/L=1500 1
3 3131451 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-06/TRELLP.2-06/5751-06/L=1400 2
4 3132197 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-06/461ST-06/5751-06/L=4200 2
5 3132198 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-06/461ST-06/5751-06/L=2100 1
6 3131380 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 57E01-06/TRELLPAC2-06/57E51-06/ 2
7 3132199 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-06/461ST-06/5751-06/L=3300 1
8 3132204 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 57E01-04/461ST-04/570RLO-14-04/ 8
9 3131348 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/TRELLP110-04/5701-04/L.=1050 2
10 3132200 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461ST-04/5701-04/L=2000 2
11 | 3132205 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461ST-04/5701-04/L=2250 2
12 | 3131582 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461ST-04/5701-04/L=800 2
13 3132206 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 57E01-04/461ST-04/570RLO-14-04/ 4
14 3132201 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/461ST-04/570RLO-14-04/ 4
15 3131378 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 57E51-08/TRELLPAC2-08/57E01-08/ 3
16 | 3131584 LETKU SLANG HOSE SCHLAUCH 5701-04/TRELLP.2-04/5751-04/L=550 1
17 3132176 SUOJA SKYDD COVER SCHUTZ TEXS40 4 m
18 3090223 LIITIN KOPPLINGSSTYCKE CONNECTOR KONNEKTOR 04860-04 4 0.07
19 3090653 RUUVI SKRUV SCREW SCHRAUBE R 1/4" L=28MM BANJOLLE 16 0.04
20 3110041 TIVISTE TATNING SEAL DICHTUNG USIT R-04 (R1/4") 32 0

141

14.06.2006 15:09 Page 2/3


Tommi Rautavalta



	CONTENTS
	1_21052218_Platform.pdf
	21052218_Platform
	Drawing View1
	Detail View B (1 : 5)
	Detail View A (1 : 5)

	Sparepartlist

	2_21052103_Booms.pdf
	21052103_Booms
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 5)
	Detail View B (1 : 13)

	Sparepartlist

	2a_21052358_Load_control.pdf
	21052358_Loadcontrol
	Drawing View1

	Sparepartlist

	2b_21040783_Jib_cylinder_assembly.pdf
	21040783_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	2c_28569001_Jib_cylinder.pdf
	28569001_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	2d_21040969_Counterbalance_valve.pdf
	21040969_Valve
	Drawing View1

	Sparepartlist

	2e_28647001_Levelling_cylinder.PDF
	28647001_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	2f_21049665_Slewing_cylinder_assy.PDF
	21049665_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	2g_28751001_Slewing_cylinder.PDF
	28751001_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	3_21049102_Boom_complete.PDF
	21049102_Boom
	Sparepartlist

	3a_21049379A_Boom.PDF
	21049379A_Booms_1
	21049379A_Booms_2
	Sparepartlist1
	Sparepartlist2
	Sparepartlist3

	3b_21040785_Extension_cylinder_complete.PDF
	21040785_Cylinder
	Drawing View7
	Detail View A (1 : 4)

	Sparepartlist

	3c_28568001_Extension_cylinder.PDF
	28568001_Cylinder
	Drawing View1
	Detail View A (1 : 10)
	Detail View B (1 : 10)

	Sparepartlist

	3d_21040887_Counterbalance_valve_assy.PDF
	21040887_Valve
	Drawing View1

	Sparepartlist

	3e_21049380_Flute.PDF
	21049380_Flute
	Sparepartlist

	3f_21049479_Hose_kit.PDF
	21049479_Hose_kit
	Sparepartlist

	3g_21049381A_Load_control.PDF
	21049381A_Loadcontrol
	Drawing View2

	Sparepartlist

	4_21049104A_Frame.PDF
	21049104A_Frame1
	Drawing View2

	21049104A_Frame2
	Sparepartlist1
	Sparepartlist2

	4a_21049348_Support.PDF
	21049348_Support
	Drawing View1

	Sparepartlist

	4b_21049420_Foot.PDF
	21049420_Foot
	Drawing View1

	Sparepartlist

	4c_28735001_Outrigger_cylinder_assy.PDF
	28735001_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	4d_28735101_Cylinder_barrel.PDF
	28735101_Cylinder_barrel
	Drawing View1

	Sparepartlist

	5_21049105_Slew_mechanism.PDF
	21049105_Slew_mechanism1
	Drawing View2
	Drawing View3

	21049105_Slew_mechanism2
	21049105_Slew_mechanism3
	21049105_Slew_mechanism4
	Sparelist1
	Sparelist2
	Sparelist3

	5a_21049571_Lifting_cylinder_assy.PDF
	21049571_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	5b_28743001_Lifting_cylinder.PDF
	28743001_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	5c_21040728_Counterbalance_valve.PDF
	21040728_Valve
	Drawing View1

	Sparelist

	5d_21040779_Master_cylinder_for_levelling_complete.PDF
	21040779_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	5e_28570001_Master_cylinder_for_levelling.PDF
	28570001_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	5f_21049110_Cover.PDF
	21049110_Cover
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	6_21049555_Axes.PDF
	21049555_Axes
	Drawing View1

	Sparepartlist

	6a_21049547_Axes.PDF
	21049547_Axes
	Drawing View1

	Sparepartlist

	6b_21052581_Link.PDF
	21052581_Link
	Drawing View1

	Sparepartlist

	6c_21049569_Hub.PDF
	21049569_Hub
	Drawing View1

	Sparepartlist

	6d_21049570_Hub.PDF
	21049570_Hub
	Drawing View1

	Sparepartlist

	6e_28464001_Steering_cylinder.PDF
	28464001_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	6f_21049576_Brake_cylinder.PDF
	21049576_Cylinder
	Drawing View1

	Sparepartlist

	7_21049458_Motor.PDF
	21049458A_Motor
	Drawing View2

	Sparepartlist1
	Sparepartlist

	7a_21049463_Controller.PDF
	21049463_Controller
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	8_21049107_Equipment.PDF
	21049107_Equipment
	Sparepartlist1
	Sparepartlist2

	8a_21049651_Connector.PDF
	21049651_Connector
	Sparepartlist

	8b_21049650_Connector.PDF
	21049650_Connector
	Sparepartlist

	8c_21049667_Switch.PDF
	21049667_Switch
	Sparepartlist

	8d_21036315_Cable.PDF
	21036315_Cable
	Sparepartlist

	8e_21049647_Keyboard.PDF
	21049647_Keyboard
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	8f_21049648_Electrical_box.PDF
	21049648_Electrical_box
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	8g_21049649_Box.PDF
	21049649_Box
	Sparepartlist

	8h_Electrical_divider_box.PDF
	21040766_Electricaldividerbox
	Sparepartlist

	9_21049113_decals.PDF
	21049113_Decals
	Sparepartlist1
	Sparepartlist2

	9a_Decals
	10_Slew_mechanism.PDF
	21049631_Slew_mechanism
	Drawing View6

	Sparepartlist

	10a_21049622_Divider.PDF
	21049622_Divider
	Drawing View8

	Sparepartlist

	10b_21049630_Valve.PDF
	21049630_Valve
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	10c_21049634_Valve.PDF
	21049634_Valve
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	10d_21049633_Valve.PDF
	21049633_Valve
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	10e_21049635_Valve.PDF
	21049635_Valve
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	10f_21049485_Valve.PDF
	21049485_Valve
	Sparepartlist1
	Sparepartlist2

	10g_21049628_Valve.PDF
	21049628_Valve
	Sparepartlist

	10h_21049629_Connector.PDF
	21049629_Connector
	Sparepartlist

	10i_21049632_Valve.PDF
	21049632_Valve
	Sparepartlist

	10j_21049483_Valve.PDF
	21049483_Valve
	Sparepartlist

	10k_21049642_Hose.PDF
	21049642_Hose
	Sparepartlis

	10l_21049640_Hose.PDF
	21049640_Hose
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sparepartlist

	10m _ 21049641_Hose.pdf
	Kansilehti.pdf
	ITSEKULKEVA HENKILÖNOSTIN 
	    XS 240  11049000


	Sisällysluettelo.pdf
	              Sivu / Page

	Kansilehti.pdf
	ITSEKULKEVA HENKILÖNOSTIN 
	    XS 240  11049000





